关闭

当前状态:办结  处理人:无

标  题 关于启动防御2015年第21号台风“杜鹃”Ⅲ级应急响应的通知

有 效 期 2015-09-29 17:44 作    者 马进龙 部    门 学校办公室

全校各单位：
    根据气象部门27日17时预报，今年第21号台风“杜鹃”距离台湾省宜兰县东偏南方向520公里的西北太平
洋洋面上。预计未来“杜鹃”将以每小时18公里的速度向西偏北方向移动，强度还将略有加强。
为切实做好防御此次台风的各项准备工作，根据《厦门大学防洪防台风应急预案（修订）》，决定启动防台
风3级应急响应。现将有关事项通知如下：
    1、本次台风影响期间，恰逢天文大潮，将出现风、浪、潮“三碰头”，各单位要防范强风暴雨和巨浪危
害。
    2、“杜鹃”是典型的秋台风，各单位务必加强排查，及时消除各种安全隐患。要高度重视，责任到人，
安排专人检查本单位负责管理、使用的办公楼、教学楼、实验楼的门窗和水电设施，及时排除隐患，认真落
实防台风防洪各项准备工作。各职能部门要按照学校防台风应急预案，派专人对校内公共场所、水库、排洪
沟、在建工程施工工地等重要部位和地段进行重点巡查，及时排除隐患，严防强降雨可能引发的次生灾害。
    3、加强安全教育和管理。各单位要加强师生员工的防台风教育和安全管理工作，提醒他们注意出行安
全，严禁下海游泳。
    4、加强应急值守。各单位要加强值班，严格执行领导带班制度，手机24小时开机，保证通讯畅通。如遇
紧急情况，要及时向防汛办和总值班室报告。
    防汛办联系人：马进龙  电话：18030299333
    总值班室：216110
     特此通知。
                                                                  学校办公室
                                                             2015年9月27日

附  件

 关闭

 关闭

当前状态:办结  处理人:无

标  题 关于启动防御2015年第21号台风“杜鹃”Ⅲ级应急响应的通知

有 效 期 2015-09-29 17:44 作    者 马进龙 部    门 学校办公室

全校各单位：
    根据气象部门27日17时预报，今年第21号台风“杜鹃”距离台湾省宜兰县东偏南方向520公里的西北太平
洋洋面上。预计未来“杜鹃”将以每小时18公里的速度向西偏北方向移动，强度还将略有加强。
为切实做好防御此次台风的各项准备工作，根据《厦门大学防洪防台风应急预案（修订）》，决定启动防台
风3级应急响应。现将有关事项通知如下：
    1、本次台风影响期间，恰逢天文大潮，将出现风、浪、潮“三碰头”，各单位要防范强风暴雨和巨浪危
害。
    2、“杜鹃”是典型的秋台风，各单位务必加强排查，及时消除各种安全隐患。要高度重视，责任到人，
安排专人检查本单位负责管理、使用的办公楼、教学楼、实验楼的门窗和水电设施，及时排除隐患，认真落
实防台风防洪各项准备工作。各职能部门要按照学校防台风应急预案，派专人对校内公共场所、水库、排洪
沟、在建工程施工工地等重要部位和地段进行重点巡查，及时排除隐患，严防强降雨可能引发的次生灾害。
    3、加强安全教育和管理。各单位要加强师生员工的防台风教育和安全管理工作，提醒他们注意出行安
全，严禁下海游泳。
    4、加强应急值守。各单位要加强值班，严格执行领导带班制度，手机24小时开机，保证通讯畅通。如遇
紧急情况，要及时向防汛办和总值班室报告。
    防汛办联系人：马进龙  电话：18030299333
    总值班室：216110
     特此通知。
                                                                  学校办公室
                                                             2015年9月27日

附  件

 关闭

 关闭

当前状态:办结  处理人:无

标  题 关于启动防御2015年第21号台风“杜鹃”Ⅲ级应急响应的通知

有 效 期 2015-09-29 17:44 作    者 马进龙 部    门 学校办公室

全校各单位：
    根据气象部门27日17时预报，今年第21号台风“杜鹃”距离台湾省宜兰县东偏南方向520公里的西北太平
洋洋面上。预计未来“杜鹃”将以每小时18公里的速度向西偏北方向移动，强度还将略有加强。
为切实做好防御此次台风的各项准备工作，根据《厦门大学防洪防台风应急预案（修订）》，决定启动防台
风3级应急响应。现将有关事项通知如下：
    1、本次台风影响期间，恰逢天文大潮，将出现风、浪、潮“三碰头”，各单位要防范强风暴雨和巨浪危
害。
    2、“杜鹃”是典型的秋台风，各单位务必加强排查，及时消除各种安全隐患。要高度重视，责任到人，
安排专人检查本单位负责管理、使用的办公楼、教学楼、实验楼的门窗和水电设施，及时排除隐患，认真落
实防台风防洪各项准备工作。各职能部门要按照学校防台风应急预案，派专人对校内公共场所、水库、排洪
沟、在建工程施工工地等重要部位和地段进行重点巡查，及时排除隐患，严防强降雨可能引发的次生灾害。
    3、加强安全教育和管理。各单位要加强师生员工的防台风教育和安全管理工作，提醒他们注意出行安
全，严禁下海游泳。
    4、加强应急值守。各单位要加强值班，严格执行领导带班制度，手机24小时开机，保证通讯畅通。如遇
紧急情况，要及时向防汛办和总值班室报告。
    防汛办联系人：马进龙  电话：18030299333
    总值班室：216110
     特此通知。
                                                                  学校办公室
                                                             2015年9月27日

附  件

 关闭

 关闭

当前状态:办结  处理人:无

标  题 关于启动防御2015年第21号台风“杜鹃”Ⅲ级应急响应的通知

有 效 期 2015-09-29 17:44 作    者 马进龙 部    门 学校办公室

全校各单位：
    根据气象部门27日17时预报，今年第21号台风“杜鹃”距离台湾省宜兰县东偏南方向520公里的西北太平
洋洋面上。预计未来“杜鹃”将以每小时18公里的速度向西偏北方向移动，强度还将略有加强。
为切实做好防御此次台风的各项准备工作，根据《厦门大学防洪防台风应急预案（修订）》，决定启动防台
风3级应急响应。现将有关事项通知如下：
    1、本次台风影响期间，恰逢天文大潮，将出现风、浪、潮“三碰头”，各单位要防范强风暴雨和巨浪危
害。
    2、“杜鹃”是典型的秋台风，各单位务必加强排查，及时消除各种安全隐患。要高度重视，责任到人，
安排专人检查本单位负责管理、使用的办公楼、教学楼、实验楼的门窗和水电设施，及时排除隐患，认真落
实防台风防洪各项准备工作。各职能部门要按照学校防台风应急预案，派专人对校内公共场所、水库、排洪
沟、在建工程施工工地等重要部位和地段进行重点巡查，及时排除隐患，严防强降雨可能引发的次生灾害。
    3、加强安全教育和管理。各单位要加强师生员工的防台风教育和安全管理工作，提醒他们注意出行安
全，严禁下海游泳。
    4、加强应急值守。各单位要加强值班，严格执行领导带班制度，手机24小时开机，保证通讯畅通。如遇
紧急情况，要及时向防汛办和总值班室报告。
    防汛办联系人：马进龙  电话：18030299333
    总值班室：216110
     特此通知。
                                                                  学校办公室
                                                             2015年9月27日

附  件

 关闭